
AeroBáze 2002 - Objednávka zápisu do kalendáře leteckých akcí
Vydavatel
Avion® Patrik Sainer, zastoupený: P. Sainerem
sídlo: Sudoměřská 48, 130 00 PRAHA 3
tel: 02/2272 0960, fax: 02/2272 0961,
www.aerobaze.cz, e-mail: firmy@aerobaze.cz
ičo: 4821 7841, dič: 097-7308260047,
jsme plátci DPH

Zápis v adresáři (zápis základních údajů je pro každou akci v 1 nomenklatuře zdarma)
Pro zápis do každé další nomenklatury vyplňte tento list celý znovu, prosím (neplatí pouze v případě zcela identického zápisu
ve všech nomenklaturách). Další zápis je zpoplatněn dle ceníku. Formulář možno okopírovat, nebo jej žádejte u vydavatele.

V
še

ch
ny

 ú
da

je
 p

iš
te

 p
ro

sí
m

 č
ite

ln
ě,

 h
ůl

ko
vý

m
 p

ís
m

em
, d

ěk
uj

em
e!

U
zá

vě
rk

a
 p

ro
 A

er
o
B
á
zi

 2
0

0
2

 j
e 

8
. 

sr
p
n
a
 2

0
0

1
.

O
b
ch

o
d
n
í 
p
o
d
m

ín
k

y
, c

en
ík

 z
vý

ra
zn

ěn
í z

áp
is

ů,
 c

en
ík

 p
lo

šn
é 

in
ze

rc
e,

 g
ra

fic
ké

 s
pe

ci
fik

ac
e 

a 
tis

ko
vé

 fo
rm

át
y 

na
jd

et
e 

na
 p

os
le

dn
í s

tra
ně

fo
rm

ul
ář

e 
pr

o 
zá

pi
s 

do
 a

dr
es

ář
e 

A
er

oB
áz

e.
 V

še
ch

ny
 p

říl
oh

y 
sr

oz
um

ite
ln

ě 
oz

na
čt

e,
 p

ro
sí

m
! 

Vy
pl

ně
ný

 fo
rm

ul
ář

 o
de

šle
te

 n
a 

ad
re

su
 v

yd
av

at
el

e.

Zadavatel zápisu, inzerce Tyto informace nebudou zveřejněny, slouží pouze pro potřeby vydavatele.

firma:

zastoupena:

název akce

nomenklaturní číslo

ne / ano - početSouběžně podávám objednávku
zápisu také v další nomenklatuře

město (letiště)
konání

stát
(zkratkou)

kontakt (zde uveïte, kde je možné získat více informací o akci - například telefon
na org., web site akce a pod. - text je omezen max. délkou 40 znaků vč. mezer)

doplňující údaje (za poplatek 300,- Kč = název akce zvýrazněn modrou
barvou, údaje o pořadateli, adrese a 250 znaků informací o akci)

základní
zápis
(zdarma)

informace o akci (krátká charakteristika akce, text je omezen max. délkou 250 znaků vč. mezer, delší text ‘maxi text’ je možný za mírný příplatek)

maxi text (dalších 250 znaků textu je možné uvést za mírný příplatek)

celá adresa místa konání akce

pořadatel akce

42 znaků

ičo:

dič:

tel:

sídlo:

e-mail:

20 znaků

20 znaků

84 znaků

126 znaků

168 znaků

210 znaků

250 znaků

42 znaků

84 znaků

126 znaků

Objednávám zvýraznění zápisu v adresáři (označte objednané varianty zvýraznění zápisu, bližší informace o možnostech zvýraznění zápisu najdete na poslední straně formuláře)

168 znaků

210 znaků

250 znaků

základní zápis (zdarma v 1 nomenklatuře)û
doplňující údaje (300,-Kč; název akce

zvýrazněn modrou barvou, údaje
o pořadateli, adrese a 250 znaků
informací o akci)

text anglicky - informace o akci také
v angličtině (500,-Kč; překlad zajistí
vydavatel, překlad maxi textu je v ceně)

maxi text = +250 znaků informací o akci
(800,-Kč)

velký modrý název = velikost +50%
+ modrá barva (1 000,-Kč)

logo akce, umístěné nad názvem akce,
velikost 40x17mm (1 500,-Kč)

obrázek čb - fotografie/grafika umístěná
přímo u zápisu, vel. 40x20mm (1 500,-Kč)

Paket MEDIUM - doplňující údaje, logo, velký modrý název,
maxi text, anglický text, 1/8 strany plošné inzerce čb +
modrá umístěna v blízkosti zápisu (8 500,-Kč => sleva 2 600,-Kč)

Paket LARGE - doplň. údaje, logo, velký modrý název, maxi text,
angl. text, 1/2 str. ploš. inz. čb + mod. (15 500,-Kč => sleva 2 600,-Kč)

Plošná inzerce čb  /  čb + modrá  /  barevně

Podklady a specifikace pro plošnou inzerci uveïte ve zvláštní příloze.

velký obrázek čb - fotografie/grafika umist.
přímo u zápisu, vel. 40x40mm (2 500,-Kč)

velký obrázek čb + modrá - grafika umist.
přímo u zápisu, vel. 40x40mm (3 000,-Kč)

Paket BLUE - doplňující údaje, logo, velký
modrý název, text anglicky (2 200,-Kč =>
sleva 1 100,-Kč)

Paket BIG BLUE - doplňující údaje, logo,
velký modrý název, obrázek čb, maxi text,
text anglicky (3 800,-Kč => sleva 1 800,-Kč)

V

Za zadavatele: podpis (otisk razítka)

dne

1/16;  1/8;  1/4;  1/2;  1/1 strany

začátek akce
denměsícrok hodina minuta

konec akce VZOR
ZÁPISU

2001 Květen
2001/05/12 08:00 - 2001/05/14 19:00
Aerosalon Jihlava, Jihlava, CZ
www.aeroklub.ji.cz, 066/7303171 p. Kölbl
2001 Červen
2001/06/12 10:00 - 2001/06/15 18:00
Aerosalon Jihlava, Jihlava, CZ
www.aeroklub.ji.cz, 066/7303171 p. Kölbl
pořadatel: Aeroklub Jihlava
adresa: Henčov 61, 586 01 Jihlava
info: Jihlavský aerosalon, výstava
nejlepších profesionálních, ale
i amatérských výrobků sportovního letectví,
se letos koná již po osmé a podobně jako
v předchozích ročnících poskytne
jedinečnou příležitost k odborným diskusím
i k obchodním jednáním.

2001/06/12 10:00 - 2001/06/15 18:00

Aerosalon Jihlava, Jihlava, CZ
www.aeroklub.ji.cz, 066/7303171 p. Kölbl
pořadatel: Aeroklub Jihlava
adresa: Henčov 61, 586 01 Jihlava
info: Jihlavský aerosalon, výstava
nejlepších profesionálních, ale
i amatérských výrobků sportovního letectví,
se letos koná již po osmé a podobně jako
v předchozích ročnících poskytne
jedinečnou příležitost k odborným diskusím
i k obchodním jednáním. Představí na zemi
i za letu nová sportovní letadla a umožní
nejsnáze srovnávat dosaženou úroveň
českých i zahraničních výrobků. Součástí
jihlavského aerosalonu bude opět soutěž
o nejlepší exponát, hodnocená předními
odborníky výstavní poroty i návštěvníky.

• V tomto sloupečku je v horní části
uveden zápis akce zveřejněný zcela
zdarma.
• Druhý zápis obsahuje navíc
doplňující údaje (za mírný příplatek je
název akce zvýrazněn modrou
barvou a jsou doplněny údaje
o pořadateli akce, adrese
a informace o akci)
• Zápis v druhém sloupečku upoutá
především logem akce, dále využívá

kromě doplňujících údajů také
zvýraznění velkého modrého názvu
a maxitextu pro možnost širšího
sdělení informací o akci.

Nomenklatura (akce)
11.1 veletrhy, výstavy, aerosalony

11.2 soutěže
11.3 slety, setkání

11.4 kulturní akce - plesy
11.5 kurzy, školení


